

ZTM.DU.3310.19.2021

Poznań, 20.09.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Aktualizację oprogramowania Axence nVision do najnowszej wersji oraz wsparcie serwisowe na 12 miesięcy”.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawcy.

**Pytanie nr 1:**

§9, pkt. 4

Zawiadomienie Wykonawcy o wykryciu wady może zostać dokonane telefonicznie, faxem lub e- mailem, ~~jednak~~ wymaga następnie potwierdzenia ~~pisemnego (listem poleconym)~~ przesłanego e-mailem. Zamawiający z Wykonawcą niezwłocznie po zgłoszeniu wady ustalą termin jej usunięcia. ~~przy czym w braku porozumienia w zakresie ustalenia terminu, termin usunięcia wady ustali Zamawiający.~~

Nowa wersja zapisu zaproponowana przez Państwa od strony praktycznej, daje ten sam efekt jak zapis pierwotny. Z naszego punktu widzenia Zamawiający nie może pełnić roli strony samodzielnie określającej termin naprawy błędu w programie. Prosimy o zmianę brzmienia tego zapisu, tak aby odpowiedzialność za ustalenie terminu usunięcia błędu leżała równomiernie po obu stronach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikował §9, pkt. 4 Istotnych postanowień umowy:

Zawiadomienie Wykonawcy o wykryciu wady może zostać dokonane telefonicznie, faxem lub e- mailem, wymaga następnie potwierdzenia przesłanego e-mailem. Zamawiający z Wykonawcą niezwłocznie po zgłoszeniu wady ustalą termin jej usunięcia.

**Pytanie nr 2:**

W związku ze zmianami w umowie i dodatkowym czasem potrzebnym na analizę umowy, prosimy o przesunięcie składania ofert do dnia 23.09.2021.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert:

z: 21.09.2021 r.  
na: **23.09.2021 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego tj. Istotne postanowienia umowy. Zmodyfikowany załącznik został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem